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| MODULO PER LA RICHIESTA DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI |

PARTE RISERVATA ALL'UFFICIO
N. Prog. Richiesta
Ricevuta il

AL RESPONSABILE
AREA EDILIZIA - URBANISTICA
DEL COMUNE DI VEGGIANO

OGGETTO: richiesta di accesso ai documenti amministrativi

Cognome Nome
Luogo di nascita Data
Indirizzo Tel. Fax

Documento/i richiestol/i (se conosciuti precisare gli estremi):

1.

2.

3.

4.

Si richiede:

1. Visura 0

2. Copia informale (in carta semplice) [1n. copie
3. Copia conforme in bollo [1n. copie
4. Copia conforme esente da bollo [1 n. copie
ad uso

N.B. Nel caso in cui sia richiesta copia in carta semplice o conforme esente da bollo, il richiedente si
assume ogni responsabilita in ordine all’eventuale uso non consentito dalla legge.

Data,
Firma
(*) nel caso in cui siano richiesti piu documenti, alcuni dei quali in copia semplice ed altri in copia conforme, compilare una scheda per
ogni documento, mantenendo un unico numero progressivo per la richiesta di accesso.
i Visto si autorizza
i Non si autorizza

Consegna documenti:

Data, Firma
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